ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]    12.03.2021	                                      № 137
     г. п. Токсово

О внесении изменений в план проведения                                                                          плановых проверок физических лиц на 2021 год                                                                на территории муниципального образования                                                                 «Токсовское городское поселение»                                                                           Всеволожского муниципального района                                                                     Ленинградской области

            Руководствуясь областным законом № 60-оз от 01 августа 2017 года «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области», Решением Совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 18.05.2017г. №11 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение», Уставом муниципального образования «Токсовское городское поселение», администрация муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести изменения в план проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год на территории муниципального образования Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение №1).
    2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru в сети Интернет и в газете «Вести Токсово».
    3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
    4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                        С.Н. Кузьмин

Приложение №1
к постановлению администрации
МО «Токсовское городское поселение»

№_________    от ________

                                                        УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации
МО «Токсовское городское поселение»

___________________                    С.Н. Кузьмин

М.П.

Изменения в ПЛАН
проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год на территории муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование собственника земельного участка
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	     Цель проведения       проверки
	Основание проведения проверки
	     Срок проведения  проверки

	18

	Дюльдин Виктор Гаврилович
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, тер. Токсово ГП, аллея Северная, д. 2Б  47:07:0502006:56

	Соблюдение требований земельного законодательства
	пп.1 п. 6 ст. 6 Областного закона № 60-оз от 01.08.2017 г.
	17.06.2021 – 14.07.2021

	19
	Назарова Нина  Евгеньевна
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, г.п. Токсово, ул. Боровая,                  уч. № 57-а   47:07:0502082:86
	Соблюдение требований земельного законодательства
	пп.1 п. 6 ст. 6 Областного закона № 60-оз от 01.08.2017 г.
	19.05.2021 – 16.06.2021

Согласовано:

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам                          ________________        Ю.А. Зиновьев

Начальник юридического отдела              ________________        Е.В. Белякова

Начальник отдела ЗИО                               ________________        И.А. Иванов

Исполнитель:
главный специалист                                    ________________        Ф.М. Ашрапов